
３　社会教育関係団体（令和４年度）

団 体 名 構 成 事 務 所 所 在 地 ・ 電 話 番 号

〒330-0063　さいたま市浦和区高砂3-12-24　埼玉教育会館4階

　　　　　　　　　048-831-1000

〒330-0075　さいたま市浦和区針ケ谷4-2-65　彩の国すこやかプラザ内

　　　　　　　　　048-822-2466

332校 〒330-0074　さいたま市浦和区北浦和5-6-5　埼玉県浦和合同庁舎内

108,000人 　　　　　　　　　048-822-8561

146校 〒330-0063　さいたま市浦和区高砂2-2-20  かぶらぎビル5A

110,080人 　　　　　　　　　048-822-3690

〒330-0074　さいたま市浦和区北浦和5-6-5　浦和合同庁舎別館内

　　　　　　　　　048-822-8621

〒330-0074　さいたま市浦和区北浦和5-6-5　浦和合同庁舎別館内

　　　　　　　　　048-824-6879

〒330-0074　さいたま市浦和区北浦和5-6-5　浦和合同庁舎別館内

　　　　　　　　　048-822-2463

〒330-8557　さいたま市浦和区常盤4-12-13　朝日新聞さいたま総局内

　　　　　　　　　048-824-8161

〒330-0063　さいたま市浦和区高砂3-12-24　埼玉教育会館4階

　　　　　　　　　048-825-8787

〒356-0045　ふじみ野市鶴ケ岡3-14-6

　　　　　　　　　        -

〒330-9301　さいたま市浦和区高砂3-15-1　教育局生涯学習推進課内

　　　　　　　　　048-830-6972

〒345-8502　杉戸町清地2-9-29　杉戸町教育委員会社会教育課内

                  0480-33-1111

〒338-0002　さいたま市中央区下落合3-4-1　図書センタービル内

　　　　　　　　　048-832-0162

21団体 〒330-0061　さいたま市浦和区常盤8-13-1　埼玉大学教育学部附属幼稚園内

1,142人 　　　　　　　　　048-833-6288

45団体 〒350-1327　狭山市笹井2958　狭山特別支援学校内

12,923人 　　　　　　　　　04-2953-1612

〒344-0056　春日部市新方袋1090　春日部市立宮川小学校内

　　　　　　　　　048-754-7600

〒361-0032　行田市佐間3-24-7　行田市教育文化センター『みらい』内

　　　　　　　　　048-552-0291　

246団体

112団体

5,100人

108,005人

1,128人

5,187人

324館

一般社団法人埼玉県文化団体連合会

埼玉県地域婦人会連合会

埼玉県PTA連合会

埼玉県高等学校PTA連合会

一般社団法人埼玉県子ども会連合会

一般社団法人ガールスカウト埼玉県連盟

日本ボーイスカウト埼玉県連盟

埼玉県合唱連盟

2,700人

56人

140人

39市町村

630団体

埼玉県美術家協会

158校埼玉県鼓笛・金管バンド連盟

埼玉県公民館連絡協議会

埼玉県邦楽舞踊協会

埼玉県家庭教育振興協議会

埼玉県市町村社会教育委員連絡協議会

埼玉県吹奏楽連盟

埼玉県特別支援学校PTA連合会

埼玉県国公立幼稚園・こども園PTA連合会
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